
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento di Chimica 
Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 4958251 F (+39) 06 4457047 
www.uniroma1.it 

D.D  n.  44 del 24 luglio  2013   
 
 
 

COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL RECLUTAMENTO DI UN 
RICERCATORE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 

DETERMINATO TIPOLOGIA A 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA 
 

Visto il D.L. luogotenenziale 31 agosto 1945, n. 660; 
Visti i DD.MM. 4.10.2000 e 9.1.2001 concernenti la rideterminazione, 

l’aggiornamento dei Settori  scientifico-disciplinari e definizione delle 
relative declaratorie, nonché le modificazioni delle  corrispondenze, ai sensi 
dell’art. 2 del D.M. 23 dicembre 1999; 

Visto il D.P.R. 28.12.2000 n. 445 – T.U. delle disposizioni legislative e
 regolamentari in materia di  documentazione amministrativa; 
Vista la legge 30.12.2010 n. 240; 
Visti i DD.MM. del 24 e del 25 maggio 2011; 
Visto il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo 

determinato in vigore, emanato con D.R. n. 3752 del 30.10.2012; 
Visto il progetto europeo LISSEN (FP7-2012-GC-MATERIALS, n.314282)– 

Lithium Sulfur Superbattery Exploitating Nanotechnology- per il settore 
scientifico disciplinare CHIM/02, settore  concorsuale 03/A2 Modelli e 
Metodologie per le Scienze Chimiche, di cui è responsabile scientifico la 
Prof.ssa Stefania Panero; 

Vista la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Chimica del 15/11/2012; 
Visto il Bando 20/2013 
 

DECRETA 
 

che la Commissione relativa al reclutamento di un Ricercatore con contratto a tempo 
determinato sia così composta: 
 
Membri effettivi 
 
Prof.ssa Stefania Panero, Università degli Studi di Roma La Sapienza Presidente 
Prof.ssa Silvia Alberta Ardizzone, Università degli Studi di Milano Membro 
Prof. Fausto Croce, Università degli Studi di Chieti    Membro 



 
 
 
 

Pag 2 

 

 
Membri supplenti 
 
Prof.ssa Flora Boccuzzi, Università degli Studi di Torino 
Prof. Leonardo Marchese, Università degli Studi del Piemonte Orientale Vercelli 
Prof. Giuseppe Baldovino Suffritti, Università degli Studi di Sassari 

 
 
 

         Il Direttore 
         Prof. AldoLaganà 


